# قضاء و چگونگی آفرینش عدالت

قسمت دوازدهم

\*\*\*

**خاطره و سرگذشت غم انگیز ریاست محاکم ولایت بلخ،
ریاست محکمه شهری و سایر ریاست های معاونه مربوطه و ادارات
آنها در سالهای ۱۳۵۹ شمسی مطابق ۱۹۸۱ میلادی:**

یاد آوری ضروری: درین پژوهش هدف اصلی من «قضاء و چگونگی آفرینش عدالت» عنوان شده است ولی در مغز و متن آن بعضی گذارشاتیکه مستقیم در ایجاد عدالت نسبی اثر گذار و یا اساس قرار داشته و یا هم موانع جدی برای محاکم خلق می کند واجب الذکر پنداشته میشود منم آگاهانه با رعایت و توجه این نکات مهم - تراویده های مغز و تجارب ناچیز خود را انعکاس می دهم ولی اصل مطلب «پژوهش چگونگی تأمین عدالت قضائی» می باشد.